
ZARZĄDZENIE NR 66/2023 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Pełnomocnika i Zespołu ds. pomocy obywatelom 

Ukrainy  

Na podstawie art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz § 14 ust. 1 i 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr 6/226/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 grudnia 2018 r.  

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu (zmienionego uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego Nr 8/298/19 z dnia 28 lutego 2019 r., Nr 21/921/19 z dnia 31 maja 2019 r., Nr 45/2053/19 

z dnia 20 listopada 2019 r.,  Nr 3/81/20 z dnia 22 stycznia 2020 r., Nr 10/397/20 z dnia 18 marca 2020 

r.,  Nr 31/1370/20 z dnia 12 sierpnia 2020 r., Nr 16/588/21 z dnia 28 kwietnia 2021 r., Nr 50/2032/21 z 
dnia 22 grudnia 2021 r., Nr 10/335/22 z dnia 14 marca 2022 r., Nr 14/522/22 z dnia 13 kwietnia 2022 

r., Nr 24/948/22 z dnia 20 czerwca 2022 r., Nr 8/262/23 z dnia 23 lutego 2023 r., Nr 16/678/23 z dnia 

19 kwietnia 2023 r., Nr 21/1022/23 z dnia 24 maja 2023 r., Nr 23/1145/23 z dnia 7 czerwca 2023 r. oraz 

Nr 27/1526/23 z dnia 12 lipca 2023 r.), zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 40/2022 Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

29 kwietnia 2022 r. w sprawie powołania Pełnomocnika i Zespołu ds. pomocy obywatelom Ukrainy, 

zmienionym zarządzeniem Nr 61/2022 z dnia  27 czerwca 2022 r., w § 2 pkt 5 i 6 otrzymuje brzmienie:  

„5) Magdalena Burdziej – Dyrektor Departamentu Współpracy Zagranicznej; 

 6) Adam Stańczyk – Dyrektor Departamentu Planowania Rozwoju i Innowacji;”. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Województwa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                         Marszałek Województwa  

                                                                      Piotr Całbecki  


